

Warszawa, dnia 22.04.2025 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: ***Dostawę wózków anestezyjologicznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 18-2025).***

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wypełnienie szafki (tył, boki) aluminiowe lakierowane proszkowo na kolor biały lub szary, wyposażone w materiał wygłuszający, niechłonący wilgoci, minimalizujący wibracje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści blat z tworzywa ABS w kolorze białym lub szarym, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 40 mm oraz niskim frontowym brzegiem, stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do prowadzenia z przodu lub z boku wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek o powierzchni roboczej blatu wynoszącej 725x525 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości do blatu 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 szuflady na prowadnicach teleskopowych z łożyskiem kulkowym:

3 szuflady o wym. 545x430x156 h mm (szerokość x głębokość x wysokość), 1 szuflada o wym. 545x430x234 h mm (szerokość x głębokość x wysokość)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szuflady wykonane z aluminium lakierowanego proszkowo na biało lub szaro materiału trwalszego i bardziej odpornego na uszkodzenia niż tworzywo ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści szuflady z ergonomicznymi wyprofilowanymi trwałymi uchwytami w kształcie litery c, wykonanymi z aluminium anodowanego lub lakierowanego proszkowo na wybrany kolor z palety RAL, mocowanymi centralnie do frontu szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści szuflady z tworzywowymi przezroczystymi nakładkami do identyfikowania zawartości szuflad z możliwością łatwej i szybkiej zmiany

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści szuflady z maksymalnym obciążeniem 10 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wyciągane organizery wykonane z tworzywa ABS o grubości 4 mm, służące do segregacji zawartości szuflad, w formie tworzywowych przekładek, dopasowanych do wymiarów szuflad: zestaw przekładek (3 pionowe, 2 poziome)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 775x575x1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnym obciążeniu 100 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści stelaż nadstawki wykonany z aluminium lakierowanego proszkowo na biało lub szaro, z kanałami montażowymi po wewnętrznej stronie, umożliwiającymi regulację wysokości położenia szyn instrumentalnych oraz rozbudowę wózka o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych, bez konieczności wykonywania otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści stelaż nadstawki z szynami na akcesoria wykonanymi ze stali kwasoodpornej o profilu 10x25 mm, przykręcanymi do stelaża, z możliwością łatwej i szybkiej regulacji ich wysokości na stelażu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści transparentną, tworzywową kieszeń boczną uchylną o 38°, z możliwością wyjęcia, z lewej strony wózka – 3 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści wysuwany blat boczny o wymiarach 370x430 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści szynę na akcesoria ze stali kwasoodpornej 10x25 mm, przymocowaną do kanałów montażowych profili aluminiowych, z możliwością łatwej i szybkiej zmiany wysokości lub zdjęcia z wózka, z prawej strony wózka – 2 szt., z użyciem narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści kosz na cewniki o wymiarach 115x115x500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści uchwyt w formie obręczy wykonanej ze stali kwasoodpornej, przystosowany do pojemnika o średnicy 138 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości z nadstawką 1700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.